TOTAL 392,871,87 392.805,32 

PASIVO 0,00 0,90 

PATRIMONIO NETO 392.871,87 392,805,32 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2015, estos dan una utilidad de USD$1,339,43 (Un mil 

Trescientos treinta y nueve con cuarenta y tres centavos de dólar de los Estados Unidos de América). 

Pongo en consideración de ustedes la distribución de los resultados, el mismo que se halla basado en las 
disposiciones legales vigentes. 

UTILIDAD OPERACIONAL 1.339,43 

IMPUESTO A LA RENTA 1.272,88